
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 35 

с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А. Маегова». 
(МАОУ «СОШ № 35»)

«Откымын предмет пыдюянь велбдан А.А. Маегов нима 
35 №-а шор школа» муниципальной асъюралана велбдан учреждение.

В соответствии с Положением МАОУ «СОШ № 35» «Об организации 
питания учащихся»,в целях контроля за соблюдением санитарно -  
гигиенических норм в столовой и реализацию утвержденного меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Потапова Маргарита Ивановна -  заместитель директора по ВР

Борисова Татьяна Сергеевна -  работник пищеблока, заведующая столовой 
(по согласованию);

Морозова Елена Ивановна -  социальный педагог, ответственная за питание

Королева Татьяна Анатольевна -  фельдшер школы (по согласованию)

Чупров Алексей Аркадьевич -  специалист службы управления образования 
АМО ГО «Сыктывкар» (по согласованию)

2. Заместителю директора по ВР М.И. Потаповой обеспечить работу 
бракеражной комиссии в 2022 -  2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Потапову М.И.

«35 № ШШ» МАВУ».

П Р И К А З

«31» августа 2022г. г. Сыктывкар

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии

Директор


